П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30.08.2016                г .  Ставрополь                    № 2045

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
города Ставрополя

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Признать утратившими силу:

постановление администрации города Ставрополя от 01.10.2012

№ 3061 «О стандартах качества муниципальных услуг, оказываемых

муниципальными учреждениями города Ставрополя в качестве основных

видов деятельности»;

постановление администрации города Ставрополя от 20.11.2012

№ 3668 «Об утверждении Порядка проведения оценки соответствия качества

муниципальных услуг, фактически оказываемых муниципальными

учреждениями города Ставрополя в качестве основных видов деятельности,

утвержденным стандартам качества муниципальных услуг»;

постановление администрации города Ставрополя от 30.01.2013 № 174

«Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги «Реализация

программ дополнительного образования детей» в учреждениях физической

культуры и спорта, подведомственных управлению физической культуры и

спорта администрации города Ставрополя»;

постановление  администрации города Ставрополя от 02.04.2013 № 872

«Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги «Реализация

основных общеобразовательных программ дошкольного образования»,

оказываемой муниципальными дошкольными образовательными

учреждениями города Ставрополя»;

постановление  администрации города Ставрополя от 04.04.2013 № 932

«О стандарте качества муниципальной услуги «Реализация программ

профессиональной подготовки», оказываемой муниципальными

образовательными учреждениями города Ставрополя»;

постановление  администрации города Ставрополя от 04.04.2013 № 933

«Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги «Реализация

основных общеобразовательных программ начального общего, основного

2

общего, среднего (полного) общего образования», оказываемой

муниципальными образовательными учреждениями города

Ставрополя»;

постановление администрации города Ставрополя от 15.04.2013

№ 1092 «О стандарте качества муниципальной услуги «Организация отдыха

детей в каникулярное время», оказываемой муниципальными

образовательными учреждениями города Ставрополя»;

постановление администрации города Ставрополя от 18.04.2013

№ 1130 «О стандарте качества муниципальной услуги «Реализация программ

дополнительного образования детей», оказываемой муниципальными

образовательными учреждениями города Ставрополя»;

постановление  администрации города Ставрополя от 11.06.2013

№ 1872 «О стандарте качества муниципальной услуги «Экспонирование

музейных предметов путем публичного показа, проведения экскурсий»,

оказываемой муниципальными бюджетными учреждениями культуры,

подведомственными управлению культуры администрации города

Ставрополя»;

постановление администрации города Ставрополя от 13.06.2013

№ 1894 «О стандарте качества муниципальной услуги «Осуществление

библиотечного, справочно-библиографического и информационного

обслуживания пользователей библиотеки», оказываемой подразделениями

муниципального бюджетного учреждения Ставропольской централизованной

библиотечной системы»;

постановление администрации города Ставрополя от 20.06.2013

№ 2009 «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги «Показ

концертных программ, литературно-музыкальных, театральных постановок,

иных зрелищных программ» в муниципальных учреждениях культуры,

подведомственных управлению культуры администрации города

Ставрополя»;

постановление  администрации города Ставрополя от 20.06.2013

№ 2010 «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги

«Организация деятельности клубных формирований» в муниципальных

учреждениях культуры, подведомственных управлению культуры

администрации города Ставрополя»;

постановление администрации города Ставрополя от 26.06.2013

№ 2106 «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги

«Реализация программ дополнительного образования детей»

в муниципальных учреждениях дополнительного образования детей,

подведомственных управлению культуры администрации города

Ставрополя»;

постановление администрации города Ставрополя от 02.07.2013

№ 2205 «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги

«Проведение культурно-массовых мероприятий» в муниципальных

3

учреждениях культуры, подведомственных управлению культуры

администрации города Ставрополя».

2. Настоящее постановление  вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава администрации
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев